

# **YT BUSSEr ApS**

Sdr.Stationsvej 4, 1  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/12/2015**

**Christian Engelhardt Nisted Thomsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	YT BUSSER ApS Sdr.Stationsvej 4, 1 4200 Slagelse
	CVR-nr: 31849357 Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
<b>Bankforbindelse</b>	SparNord Klingenberg 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre buskørsel for bl.a. Flextrafik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud 69 tkr. er på niveau med det af ledelsen budgetterede og vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventede udvikling

Ledelsen forventer i regnskabsåret 2015/16 et forbedret resultat.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.965.418</b>	<b>2.414.835</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.967.049	-2.287.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		114.000	-44.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>112.369</b>	<b>83.344</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	109
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.144	-38.062
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>96.225</b>	<b>45.391</b>
Skat af årets resultat .....	2	-26.900	-24.900
<b>Årets resultat .....</b>		<b>69.325</b>	<b>20.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		69.325	20.491
<b>I alt .....</b>		<b>69.325</b>	<b>20.491</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		60.000	86.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>86.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		745.000	806.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>745.000</b>	<b>806.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>805.000</b>	<b>892.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.200	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		446.300	499.090
Tilgodehavende skat .....		35.000	194.195
Periodeafgrænsningsposter .....		50.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>555.500</b>	<b>693.285</b>
Likvide beholdninger .....		0	386
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>555.500</b>	<b>693.671</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.360.500</b>	<b>1.585.921</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		336.818	267.493
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>461.818</b>	<b>392.493</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		26.900	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>26.900</b>	<b>0</b>
Ansvarlig lånekapital .....		200.000	200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Gæld til banker .....		195.361	16.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.500	44.442
Skyldig selskabsskat .....		0	24.900
Anden gæld .....		453.921	907.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>671.782</b>	<b>993.428</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>871.782</b>	<b>1.193.428</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.360.500</b>	<b>1.585.921</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Lønninger	1.624.225	2.069.004
Pensioner	0	0
Øvrige sociale bidrag	342.824	218.487
	<b>1.967.049</b>	<b>2.287.491</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	24.900
Regulering udskudt skat	26.900	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>26.900</b>	<b>24.900</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Egenkapital primo kr.	Udbetalt udbytte kr.	Forslag til resultat- disponering kr.	Egenkapital ultimo kr.
Selskabskapital	125.000			125.000
Overført resultat	267.493		69.325	336.818
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<b>392.493</b>	<b>0</b>	<b>69.325</b>	<b>461.818</b>

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.  
Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

### Ansvarlig lånekapital

Fra selskabets ejerkreds er indskudt ansvarlig lånekapital tkr. 200.  
Beløbet forrentes, men henstår afdragsfrit til 30/9-2016.

Beløbet træder tilbage overfor andre kreditorer.

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået 10 leasingaftaler omfattende minibusser/personbiler til persontransport.

Den årlige forpligtelse udgør tkr. 795 (incl. moms) og løber i 8-78 måneder.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

De under andre finansielle anlægsaktiver anførte deposita tkr. 745 står som sikkerhed for leasingaftaler.